СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  142

XXХV сессия                                                                                                IV созыва

9 ноября 2021 года                                                                                        пос. Сенной

О внесении изменений в решение ХVIII сессии Совета Сенного сельского

поселения Темрюкского района IV созыва от 11 декабря 2020 года №  84 «О

бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района  на 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 23 декабря 2020 г. N 4380-КЗ "О краевом бюджете на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов", Уставом Сенного сельского поселения

Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Сенном сельском

поселении Темрюкского района в связи с уменьшением безвозмездных поступлений

из краевого бюджета в сумме 1 816,9 тыс. рублей, с уменьшением расходов бюджета

в сумме 1 816,9  тыс. рублей, с необходимостью перераспределения объемов

поступлений доходов, перераспределения бюджетных ассигнований  между

разделами бюджетной классификации Совет Сенного сельского поселения

Темрюкского района, решил:

1. Внести в решение ХVIII сессии  Совета Сенного   сельского поселения

Темрюкского  района  IV созыва № 84  от  11 декабря 2020 года «О бюджете

Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2021 год» (в редакции

изменений: решения ХIХ сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского

района IV созыва № 96 от 22 января 2021 года, решения ХХI сессии Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района IV созыва № 100 от 19 февраля 2021 года,

решения ХХIV сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV

созыва № 107 от 19 апреля 2021 года, решения ХХVI сессии Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района IV созыва № 121 от 4 июня 2021 года,

решения ХХVIII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района

IV созыва № 126 от 21 июня 2021 года, решения ХХIХ сессии Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района IV созыва № 128 от 16 июля 2021 года,

решения ХХХ сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV

созыва № 130 от 6 августа 2021 года, решения ХХХI сессии Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района IV созыва № 134 от 3 сентября 2021 года,

решения ХХХII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV

созыва № 136 от 27 сентября 2021 года, решения ХХХIV сессии Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района IV созыва № 141 от 14 октября 2021 года)

следующие изменения:

1.1. Изменить основные характеристики бюджета Сенного сельского

поселения Темрюкского района на  2021 год:

1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме»  слова

«61 423,7 тыс. рублей» заменить словами «59 606,8 тысяч рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме»  слова

«76 378,5 тыс. рублей» заменить словами «74 561,6 тысяч рублей»;

3)  пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Утвердить в составе доходов бюджета Сенного сельского поселения

Темрюкского района безвозмездные поступления из краевого бюджета в сумме

4 886,3 тыс. рублей, безвозмездные поступления из бюджета муниципального

образования Темрюкский район в сумме 8 708,3 тыс. рублей.»;

4) в пункте 20 после слов «Утвердить объем бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Сенного сельского поселения Темрюкского

района на 2021 год в сумме» слова «26 536,0 тыс. рублей» заменить словами

«24 089,1 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет Сенного

сельского поселения Темрюкского района по кодам  видов (подвидов) доходов на

2021 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам

и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой

редакции (приложение № 2).

1.4. Приложение № 7  «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам Сенного сельского поселения Темрюкского

района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и

подгруппам) видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2021 год»

изложить  в  новой редакции (приложение № 3).

1.5. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Сенного

сельского поселения Темрюкского района на 2021 год» изложить в новой редакции

(приложение № 4).

1.6. Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского  района, перечень статей

источников финансирования дефицитов бюджетов на 2021 год» изложить в новой

редакции (приложение № 5).

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района (Усовой) официально опубликовать настоящее решение в периодическом

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать

(разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном

сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника

финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района Э.А. Бзовую и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и

распоряжению муниципальной собственностью (Невестенко).

          4. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района

_________________ М.Е. Шлычков

Председатель Совета

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

_____________М.Г. Спиридонов

9 ноября  2021 год     9 ноября  2021 год

	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА